[bookmark: _Toc159745325][bookmark: _Toc215295425][bookmark: _Toc215304739][bookmark: _Toc215387692]Образец заявления для физических лиц

Председателю ГК  «ПАРК-АВЕНЮ»
А.В. Грошеву
	от _________________________

Заявление

Я, ____________________________________________________________________, прошу принять меня в состав пайщиков Гаражного Кооператива «ПАРК-АВЕНЮ», далее по тексту «Кооператив», в связи с приобретением имущественного пая Гаражного Кооператива «ПАРК-АВЕНЮ» (ОГРН 1147847308894), которому соответствует машино(мото)-место №_____.

ОБЯЗУЮСЬ:
· [bookmark: _GoBack]внести паевой взнос (соответствующий машино(мото)-месту №_____ в срок, предусмотренный Уставом ГК «ПАРК-АВЕНЮ»;
· вносить взносы, предусмотренные Уставом  и внутренними документами Кооператива;
· соблюдать требования Устава Кооператива;
· выполнять все решения органов управления Кооператива, относящиеся к его деятельности;
· выполнять прочие обязанности, предусмотренные Уставом Кооператива и законодательством РФ.

О себе сообщаю следующее:

	№п/п
	Данные о заявителе

	1
	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения

	2
	Документ, удостоверяющий личность (паспорт): серия, номер, дата выдачи, кем выдан

	3
	Место жительства: фактическое и согласно регистрации

	4
	Адрес для письменных уведомлений

	5
	Телефон для связи

	6
	№ машино(мото)-места, соответствующего приобретаемому имущественному паю

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.
Заявитель уведомлен, что в случае непредставления измененных данных  любые уведомления и сообщения, направленные по имеющимся данным будет являться должным и надлежащим.
С Уставом и  внутренними нормативными документами Кооператива ознакомлен(а).

Дата __________________  Подпись _________________  Расшифровка_______________

Решение органов управления о приеме в состав пайщиков Кооператива:
Решение Правления: принять/не принять Протокол № _________ от ___________________.

Дата: 						Подпись _______________ (А.В. Грошев)
[bookmark: _Toc159745326][bookmark: _Toc215295426][bookmark: _Toc215304740][bookmark: _Toc215387693]
Образец заявления для юридических лиц

Председателю ГК  «ПАРК-АВЕНЮ»
А.В. Грошеву
	от _________________________

Заявление

____________________________________________________________________, в лице _______________, действующего на основании ______________, просит принять в состав пайщиков Гаражного Кооператива «ПАРК-АВЕНЮ», далее по тексту «Кооператив», в связи с приобретением имущественного пая Гаражного Кооператива «ПАРК-АВЕНЮ» (ОГРН 1147847308894), которому соответствует машино(мото)-место №_____.

Реквизиты организации:
	№п/п
	Данные о заявителе

	1
	Наименование организации

	2
	ОГРН

	3
	ИНН/КПП

	4
	Место нахождения

	5
	Банк

	6
	№Р/с

	7
	№К/с, БИК

	8
	№ машино(мото)-места, соответствующего приобретаемому имущественному паю

Уполномоченным представителем  Заявителя является  ______________________________,
 действующий на основании ____________________________________________________.

Представителем на Общих собраниях пайщиков Гаражного Кооператива «ПАРК-АВЕНЮ»    от имени ___________ является  _______________________________.

о представителе Заявителя сообщаем следующее:
	№п/п
	Данные о представителе Заявителе

	1
	Фамилия Имя Отчество

	Дата рождения

	2
	Документ, удостоверяющий личность (паспорт): серия, номер, дата выдачи, кем выдан

	3
	Место жительства: фактическое и согласно регистрации

	4
	Адрес для письменных уведомлений

	5
	Телефон для связи

Обязуемся своевременно сообщать об изменении указанных данных.
Заявитель уведомлен, что в случае непредставления измененных данных  любые уведомления и сообщения, направленные по имеющимся данным будет являться должным и надлежащим.

К настоящему Заявлению прилагаются:
· Копия выписки из ЕГРЮЛ, полученная  не ранее  1 месяца до момента ее предоставления;
· Копия Устава;
· Копия Протокола (Решения) о назначении руководителя организации.
Руководитель 	________________________ /_________________/
	М.П.

Заявитель  ознакомлен с Уставом и  внутренними нормативными документами Кооператива

Дата __________________  Подпись _________________  Расшифровка_______________
				М.П.
Решение органов управления о приеме в состав пайщиков Кооператива:
Решение Правления: принять/не принять Протокол № _________ от ___________________.

Дата: 						Подпись _______________ (А.В. Грошев)